
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
PEr vitet ushlrimor te mbyllur m6 3l Dhietor 2014 dhe 2013
(TE orrul BAIANcAT JANE ruE trrE).

SUBJEKTI : KEMINET Sh.p.k
NIPTI z K71925022R

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

PEr viiei ushlrimor le mbyllur m6'3'l Dhjetor 2014 dhe 2013

boloncol

17.270.769

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfiyezimit

Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces

10,527,689Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet

6,310,8154,161,079

Paga e personelit

578.124Sigurimet shoqerore e shendetesore

578,175Amortizimi dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

5,037,412
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

467.421Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:

investime te tjera financiare afatgjata

fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

te tjera financiare

Totali (a-d)

Elemente te pasqyrave te konsoliduara


